EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 062/2017

CONTRATANTE: - O Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADO: KARINA ANDRADE TRINDADE SOUZA

DO OBJETIVO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da
função de Dentista II da Estratégia Saúde da Família.

DA VIGENCIA: 07 de Agosto  à  31  de  Dezembro  de 2017,

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.009.2.0024 – ESTRATEGIA DE SAUDE
DA FAMILIA/AB

3.3.90.36.00.2.04.02.10.301.009.2.0024 – ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA/AB

REMUNERAÇAO: R$3.357,38 (Três Mil Trezentos e Cinquenta e Sete Reais e Trinta e Oito
Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 063/2017

CONTRATANTE: - O Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADO: MARCELO RODRIGUES PEREIRA

DO OBJETIVO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da
função de LAVADOR DE VEICULOS E MAQUINAS

DA VIGENCIA: De 02 de Outubro  à 31 de Dezembro  de 2017

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.04.00.2.11.00.26.782.0013.2.0077 CONSERVAÇÃO DAS
ESTRADAS DE RODAGEM

REMUNERAÇAO: R$937,94 (Novecentos e Trinta e Sete Reais e Noventa e Quatro Centavos).

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 064/2017

CONTRATANTE: - O Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADA: GABRIELA DOS SANTOS  SILVA

DO OBJETIVO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da
função de ASSISTENTE SOCIAL

DA VIGENCIA: De 09 de Outubro de 2017 ate 26 de Janeiro de 2018,

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.04.00.2.12.01.08.244.0015.2.0086. Manutenção
Operacionalização do CRAS/PAIF.

REMUNERAÇAO: R$ 2.731,49 (Dois Mil Setecentos e Trinta e Um Reais e Quarenta e Nove
Centavos)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 065/2017

CONTRATANTE: - O Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADO: ALEXANDRE DE MOURA BRANDAO NOGUEIRA

DO OBJETIVO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da
função de FISIOTERAPEUTA

DA VIGENCIA: De 23 de Outubro a 31 de dezembro de 2017

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0022 DESENVOLV DA ASSIST
MED ODONTOLOGICA.

REMUNERAÇAO: R$2.038,24 (Dois Mil Trinta e Oito Reais e Vinte e Quatro Centavos)

EXTRATO DE CONTRATO DE TRABALHO TEMPORÁRIO Nº. 066/2017

CONTRATANTE: - O Município de Ibertioga (MG),

CONTRATADO: Marcone Luiz de Melo

DO OBJETIVO: O presente contrato como objeto a contratação de servidor para o exercício da
função de PSICOLOGO.

DA VIGENCIA: De 01 a  31 de Dezembro de 2017.

DOTAÇAO ORÇAMENTARIA: 3.1.90.04.00.2.04.02.10.301.0009.2.0022 DESENVOLV DA ASSIST
MED ODONTOLOGICA.

REMUNERAÇAO: R$1.448,11 (Um Mil, Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais e Onze Centavos)